
quinta-feira, 18 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação 

nº 014/2015, com vistas a prestação de serviços especializados como profissional para 

ministrar oficina de dança de salão no Centro de Referencia da Assistência Social – 

(CRAS), através da pessoa física ANSELMO DOS SANTOS MIRANDA -  

CPF nº. 698.690.905-59. Coração de Maria, 02 de Junho de 2015. Edimário Paim 

de Cerqueira – Prefeito Municipal. 

 
 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E86E86CDB7BC35FA63110FB1EDB1F98



quinta-feira, 18 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: ANSELMO DOS SANTOS MIRANDA, CONTRATO Nº. 
201/2015 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS COMO 
PROFISSIONAL PARA MINISTRAR OFICINA DE DANÇA DE SALÃO NO 
CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – (CRAS). REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR 
GLOBAL: R$ 4.188,00 (QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E OITENTA REAIS). 
HOMOLOGAÇÃO: 02/06/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E86E86CDB7BC35FA63110FB1EDB1F98



quinta-feira, 18 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 
INEXIGIBILIDADE Nº. 014/2015.  
 
OBJETO: Prestação de Serviços Especializados como profissional para 
ministrar oficina de dança de salão no Centro de Referencia da Assistência Social 
– (CRAS),  
.CONTRATADO: ANSELMO DOS SANTOS MIRANDA. AMPARO 

LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 

Secretaria Municipal de Ação Social. Considerando o Parecer da Assessoria 

Jurídica, ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o objeto acima 

mencionado. Coração de Maria, 02 de Junho de 2015. Edimário Paim de 

Cerqueira – Prefeito Municipal. 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E86E86CDB7BC35FA63110FB1EDB1F98


		2015-06-18T14:52:40-0300




